
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 4 -  .2023 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города 
Татарска Новосибирской области от 13.12.2016г. №216 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан 
занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилом фонде».

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях приведения административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной 
передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в 
муниципальном жилом фонде» (далее -  административный регламент) в 
соответствие с федеральным законодательством, законодательством 
Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в 
собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в 
муниципальном жилом фонде», утверждённый постановлением 
администрации города Татарска Новосибирской области от 13.12.2016г. № 
216 следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5 Срок предоставления муниципальной услуги: п.п. 
2.5.1 читать в следующей редакции: «Решение вопроса о приватизации 
жилых помещений принимается по заявлениям граждан в двухмесячный 
срок со дня подачи документов».

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области 
обеспечить опубликование постановления в Бюллетене органов местного 
самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области 
и разместить на официальном сайте администрации города Татарска 
Татарского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.
И.о. Главы города Татарска

2 - 18-74

Татарского района Новосибирской области
Исп. Метцлер Ю.О.

Л.Л. Кузнецова




